
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 72-100 Goleniów , dnia 04.04.2025 

 

Zamawiający 

Powiat Goleniowski Wydział Dróg Powiatowych i Inwestycji 

Dworcowa 1 

72-100 Goleniów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Specjalistyczne, branżowe szkolenia dla uczniów dające kwalifikacje zawodowe”. 

Numer postępowania WPW.272.1.2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy - oferty dodatkowe 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085811 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

04-04-2025 godz
. 

10:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Specjalistyczne, branżowe szkolenia dla uczniów dające kwalifikacje zawodowe – 
część I kurs kelnerski, kurs cukierniczy, kurs mechanika pojazdów 
samochodowych 

213.500,00 BRUTTO PLN 

2.2 Specjalistyczne, branżowe szkolenia dla uczniów dające kwalifikacje zawodowe – 
część II kurs Certified Associate Adobe Photoshop 

203.400,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Specjalistyczne, branżowe szkolenia dla uczniów dające kwalifikacje zawodowe – część I 
kurs kelnerski, kurs cukierniczy, kurs mechanika pojazdów samochodowych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
80.00% 

Zatrudnienie osoby na umowę o 
pracę 
20.00% 

1. Centrum Szkoleniowe Omega Łukasz 
Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

237500 Nie 
 

2. STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz  
ul. E. Plater 1a/53 
05-500 Piaseczno 

253000 Tak 
 

3. Izba Rzemieślnicza w Szczecinie  
Al. Wojska Polskiego 78 
78-482 Szczecin 

332500 Tak 
 

4. Zachodniopomorska Izba Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości  
ul. Królowej Korony Polskiej 25 
70-486 Szczecin 

165000 Nie 
 

 
Część 2 - Specjalistyczne, branżowe szkolenia dla uczniów dające kwalifikacje zawodowe – część 
II kurs Certified Associate Adobe Photoshop 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
80.00% 

Zatrudnienie osoby na umowę o 
pracę 
20.00% 

1. Centrum Szkoleniowe Omega Łukasz 
Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
 

216000 Nie 
 

2. STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz  
ul. E. Plater 1a/53 
05-500 Piaseczno 

244800 Tak 
 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Wydział Dróg Powiatowych i Inwestycji 

 
 
Informacje dodatkowe: 

 
 


